Директору МБУ ДО «Центр детского творчества»
О.В. Комовой
от____________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________________________________
                                                                                                  Ф.И.О
в объединение__________________________________________________________________________

Анкетные данные:
1. Число, месяц, год рождения _________________________________________
1. Посещает: ____________________________школу, класс__________
Классный руководитель (Ф.И.О.)_____________________________________
1. Прописан: индекс ____________ город_____________________________________________________
Улица_________________ дом№____кв.№_____домашний телефон______________________
1. Свидетельство о рождении (паспорт): серия, номер___________________________________________
кем и когда выдано______________________________________________________________________
СНИЛС______________________________________
1. Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________________
1. Место работы, должность, служебный телефон______________________________________________
1. _______________________________________________________________________________________
1. Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________
Место работы, должность, служебный телефон______________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Ознакомлен (а) с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком приема учащихся, режимом занятий учащихся, Правилами поведения учащихся, образовательной программой, программой развития, дополнительной общеразвивающей программой по выбранному профилю и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся.
Ознакомлен (а) с содержанием образования, используемыми методами обучения и воспитания, образовательными технологиями.
Ознакомлен (а) с Постановлением Правительства Ивановской области от 08.05.2020 № 340-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2020 № 209-п «Об утверждении регламентов по проведению профилактических мероприятий и дезинфекции в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции  (СОVID - 2019) на территории Ивановской области.

[bookmark: _GoBack]Число___________2021 год                                                 Подпись__________________